פי החוק לשחרור על תנאי ממאסר והפסיקה שפרשה אותו, עדיפים על פני חו"ד פרטיות כמו זו של מרכז אלאמל, אלא מנימוקים מיוחדים שאינם קיימים לגבי המשיב שבפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את החלטת הוועדה מיום 26.5.14 שהורתה על שחרורו של המשיב 2 על תנאי.

**ניתן והודע היום כ"ד סיוון
תשע"ד, 22/06/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 2.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

**שמואל בורנשטיין,
שופט** **צבי ויצמן, שופט**